Diestel unfortunately does not cite the reference to the quotation from Calov, but the same conclusion may be inferred from elsewhere in Calov's writings. In his Systematis Locorum Theologicorum (Witebergae: Christiani Schroedteri, 1777), X, 301 he says, "Fides justificans est doctrinae salvificae e sacris literis rite cognitae, solidoque assensu approbatae; fiducialis et individualis applicatio." He approvingly quotes Luther on the antediluvian Church (Ibid., VIII, 11): "So is auch Gottes Wort noch Weise nicht/ dass sein euserliches Wort/ (wo dies ist) solle vergeblich geredet/ und von niemande verstanden werden/ wie Er spricht Es. 55. Mein Wort soll nicht leer wieder zu mir kommen/ sondern ausrichten/ darzu ichs sende. Nun waren hier allein zwey Menschen/ Adam und Eva/ die es verstehen kunten/ darumb haben sie es muessen fruchtbarlich/ seliglich/ und recht verstanden haben/ aller Ding/ wie wir Christen/ und zuvor all Propheten/ verstanden haben." And Calov himself later comments, VIII, 25, "Cognitionem Dei habebant; Deum Patrum agnoscebant; Filium; Sanctus S.; Deum absolvere a peccato intelligebant." Gerhard also rejects a cognitio confusa, Loci Theologici (editio Preussi; Berolini: Gust. Schlawitz, 1866), V, 384: "Distinguendum inter cognitionem confusam, rudimentariam et inchoatam, ac inter cognitionem distinctam, perfectam et exquisitam; item inter Scripturam acceptam materialiter pro verbo Dei in Scripturas redacto, et formaliter pro apicibus literarum et compage illa librorum canonicorum, in quibus continetur Dei verbum. Ex testimonio ecclesiae cognosci primum potest, quae sit vera Scriptura et quis verus Scripturae sensus, scilicet cognitione confusa, rudimentaria et inchoata; sed distincta et scientifica hujus rei cognitio non pendet ex testimonio ecclesiae externo, sed ex internis $\kappa\epsilon\iota\tau\eta\epsilon\iota\omicron\upsilon\varsigma$ et ex $\pi\alpha\nu\alpha\epsilon\mu\omicron\nu\iota\alpha$ doctrinae et interpretationis cum Scripturis sacris. Testimonio ecclesiae permoveri quidem homines possunt, et credant, hos libros esse divinos et canonicos, sed ad hanc confusam notitiam et ad hoc fidei principium, ut scilicet Scriptura ipsa in manus sumitur, legatur et evolvatur, tunc enim Spiritus s. verbis suis testimonium reddit ac mentem legentis de veritate convincit. . . . Possumus quidem cognitione incerta, obscura et dubia suspicari"

Probably both sides were saying the same thing in different terms, and both meant that any faith must take some shape. It is not possible to give the name "faith" to that which believes "what the Church believes," "what the Bible says," or even "what God promises," without knowing the content thereof, albeit incompletely. Joh. Guilielmus Baierus, Compendium Theologiae Positivae (editio Waltheri; Sancti Ludovici: Luth. Concordia Verlag, 1879), III, 136: "Credere enim non possumus, nisi quae mente apprehendimus aut apprehensione simplici cognovimus." Quenstedt, op. cit., p. 246: "Fides ejusmodi implicita nominatenus tantum fides est, re ipsa pura, puta rerum, credendarum ignorantia, quum nihil aliud credat, quam quod credit Ecclesia, quid autem Ecclesia credat, ignorat."